
Hlavní závod

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pytlík Jiří 133 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:38:37,4

2. Czilling Petr 130 Team Mountaintime 1990 A 0:40:57,9 0:02:20,5

3. Škapa Marek 129 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:43:14,9 0:04:37,5

4. Jeziorski Piotr 176 Caramba! Team 1978 B 0:44:10,6 0:05:33,2

5. Kolich Rosťa 155 BK SAK Karviná 1964 C 0:44:26,1 0:05:48,7

6. Szurek Sławomir 151 Rydultowy 1971 B 0:45:47,9 0:07:10,5

7. Stolarik Jan 125 Janovice 1976 B 0:46:18,7 0:07:41,3

8. Vitásek Tomáš 159 SLIPKA GYM 1975 B 0:46:26,5 0:07:49,1

9. Mička Jaroslav 126 AKEZ Kopřivnice 1960 C 0:46:31,8 0:07:54,4

10. Kalvar Tomáš 146 Sokol Hať 2002 JM 0:47:05,9 0:08:28,5

11. Šmída Zdeněk 170 NAPOHODU! bike team Píšť 1973 B 0:47:07,2 0:08:29,8

12. Břemek Viktor 107 Bike Team Hlučín 1970 B 0:47:07,9 0:08:30,5

13. Polášek Petr 116 Bobrovníky 1976 B 0:47:36,7 0:08:59,3

14. Adamčík Václav 145 Ostrava 1992 A 0:48:00,7 0:09:23,3

15. Večerka Lukáš 163 Hlučín 1982 A 0:48:06,6 0:09:29,2

16. Bíbrlík David 153 BK Ludgeřovice 1979 B 0:48:17,9 0:09:40,5

17. Machalla Jiří 144 Sokol Hať 1991 A 0:48:46,1 0:10:08,7

18. Hruška Petr 121 Vojkovice.eu 1980 A 0:48:56,6 0:10:19,2

19. Glogar Daniel 164 Tur de bir 1978 B 0:49:46,3 0:11:08,9

20. Míča Tomáš 119 Ostrava 1969 C 0:50:13,3 0:11:35,9

21. Siročák Petr 141 Tři Křížky 1978 B 0:50:24,0 0:11:46,6

22. Cyrus Petr 109 Dolbend 1982 A 0:50:41,2 0:12:03,8

23. Londa Jiří 172 SK Černé Plíce 1990 A 0:50:57,9 0:12:20,5

24. Zurczak Tomasz 150 Czernica 1969 C 0:51:16,4 0:12:39,0

25. Novotný Ivan 154 Bobrovníky 1965 C 0:51:32,2 0:12:54,8

26. Gajdoš Jiří 122 Luigino.cz 1987 A 0:51:38,9 0:13:01,5

27. Moravec Marek 138 MK Seitl Ostrava 1976 B 0:51:39,9 0:13:02,5

28. Cigoš Martin 158 Bohumín 1987 A 0:51:40,9 0:13:03,5

29. Kružberská Nikola 162 Opava 1988 ZA 0:51:55,5 0:13:18,1

30. Kalmanová Marie 147 Hlučín 1987 ZA 0:52:03,9 0:13:26,5

31. Matušková Andrea 123 Luigino.cz 1993 ZA 0:52:09,8 0:13:32,4

32. Dosedělová Andrea 124 Fit Studio Stár 1985 ZA 0:52:23,2 0:13:45,8

33. Beran Jan 115 Vítkov 1971 B 0:53:05,4 0:14:28,0

34. Tokarčíková Michaela 143 NAPOHODU! bike team Píšť 1987 ZA 0:53:15,0 0:14:37,6

35. Hutera Filip 108 Hlučín 1993 A 0:54:08,4 0:15:31,0
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36. Bardaševský Lubomír 171 BK Ludgeřovice 1962 C 0:54:10,9 0:15:33,5

37. Březina Ladislav 174 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:54:14,8 0:15:37,4

38. Hrbáč Jiří 148 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:54:18,4 0:15:41,0

39. Křefká Dagmar 142 NAPOHODU! bike team Píšť 1976 ZB 0:55:40,1 0:17:02,7

40. Matlochová Lucie 177 Hlučín 1973 ZB 0:55:45,6 0:17:08,2

41. Kudelová Věra 136 Štramberk 1975 ZB 0:56:38,6 0:18:01,2

42. Sobková Alena 127 BK Ludgeřovice 1977 ZB 0:56:40,2 0:18:02,8

43. Cigánková Hana 178 Hlučín 1982 ZA 0:56:58,7 0:18:21,3

44. Gazdová Veronika 110 Vřesina 1980 ZA 0:57:41,3 0:19:03,9

45. Böhm Jaroslav 156 Kapebaja 1977 B 0:57:54,0 0:19:16,6

46. Bystřičan Jiří 152 BK Ludgeřovice 1966 C 0:58:08,4 0:19:31,0

47. Willaschková Hana 180 Vřesina 1974 ZB 0:59:15,4 0:20:38,0

48. Ciprich Nikola 160 Ostrava 1981 ZA 0:59:20,4 0:20:43,0

49. Dedek Martin 117 Ostrava 1967 C 0:59:49,1 0:21:11,7

50. Pertzian Michal 132 Beer inside, Crivit outside 1970 B 1:01:12,6 0:22:35,2

51. Fojtů Josef 167 Kapebaja 1980 A 1:01:15,6 0:22:38,2

52. Suchánková Marie 149 Štěpánkovice 1987 ZA 1:01:29,4 0:22:52,0

53. Zdražilová Zoe 112 Elite Sport Boskovice 2002 JZ 1:01:37,6 0:23:00,2

54. Picmousová Jana 106 Matoni free run 1968 ZC 1:01:47,1 0:23:09,7

55. Součková Hana 128 Ostrava Poruba 1986 ZA 1:02:23,8 0:23:46,4

56. Dorňáková Vlaďka 118 Kunín 1967 ZC 1:02:38,0 0:24:00,6

57. Holšánová Barbara 161 Ostrava 1973 ZB 1:02:56,3 0:24:18,9

58. Kapcalová Natálie 135 Hlučín 1990 ZA 1:03:21,3 0:24:43,9

59. Dančová Kateřina 134 Hlučín 1969 ZC 1:03:30,4 0:24:53,0

60. Metzová Martina 137 MK Seitl Ostrava 1971 ZB 1:03:47,2 0:25:09,8

61. Pach Radomír 140 MK Seitl Ostrava 1966 C 1:04:09,4 0:25:32,0

62. Rinka Tomáš 168 Prajzský BK Kravaře 1979 B 1:05:17,3 0:26:39,9

63. Rinka Erich 169 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:05:23,3 0:26:45,9

64. Böhmová Barbora 157 Kapebaja 1978 ZB 1:06:40,7 0:28:03,3

65. Bytomský Petr 111 Bolatice 1984 A 1:07:39,0 0:29:01,6

66. Belas Petr 139 Velká Morava 1976 B 1:08:22,0 0:29:44,6

67. Smutná Kateřina 114 Ostrava 1980 ZA 1:08:59,5 0:30:22,1

68. Fojtů Kateřina 166 Kapebaja 1973 ZB 1:10:43,0 0:32:05,6

69. Procházka Václav 131 MK Seitl Ostrava 1945 D 1:14:29,9 0:35:52,5



Caniscross

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Mrovec Tomáš 179 Mushing team Ostrava 1981 CM 0:42:55,3

2. Řezáč Martin 113 Mushing team Ostrava 1982 CM 0:44:25,4 0:01:30,1

3. Navrátil Jaroslav 173 Mushing team Ostrava 1960 CM 0:44:39,7 0:01:44,4

4. Kratochvil Adam 120 Mushing team Ostrava 1994 CM 0:47:22,1 0:04:26,8

5. Weczerek Adam 175 Hafan Team 1979 CM 0:48:51,6 0:05:56,3

6. Mučková Zuzana 165 Háj ve Slezsku 1981 CZ 0:55:31,7 0:12:36,4



Hlavní závod - JUNIOŘI

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kalvar Tomáš 146 Sokol Hať 2002 JM 0:47:05,9

Hlavní závod - MUŽI DO 39 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pytlík Jiří 133 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:38:37,4

2. Czilling Petr 130 Team Mountaintime 1990 A 0:40:57,9 0:02:20,5

3. Adamčík Václav 145 Ostrava 1992 A 0:48:00,7 0:09:23,3

4. Večerka Lukáš 163 Hlučín 1982 A 0:48:06,6 0:09:29,2

5. Machalla Jiří 144 Sokol Hať 1991 A 0:48:46,1 0:10:08,7

6. Hruška Petr 121 Vojkovice.eu 1980 A 0:48:56,6 0:10:19,2

7. Cyrus Petr 109 Dolbend 1982 A 0:50:41,2 0:12:03,8

8. Londa Jiří 172 SK Černé Plíce 1990 A 0:50:57,9 0:12:20,5

9. Gajdoš Jiří 122 Luigino.cz 1987 A 0:51:38,9 0:13:01,5

10. Cigoš Martin 158 Bohumín 1987 A 0:51:40,9 0:13:03,5

11. Hutera Filip 108 Hlučín 1993 A 0:54:08,4 0:15:31,0

12. Fojtů Josef 167 Kapebaja 1980 A 1:01:15,6 0:22:38,2

13. Bytomský Petr 111 Bolatice 1984 A 1:07:39,0 0:29:01,6

Hlavní závod - MUŽI 40 - 49 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Škapa Marek 129 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:43:14,9

2. Jeziorski Piotr 176 Caramba! Team 1978 B 0:44:10,6 0:00:55,7

3. Szurek Sławomir 151 Rydultowy 1971 B 0:45:47,9 0:02:33,0

4. Stolarik Jan 125 Janovice 1976 B 0:46:18,7 0:03:03,8

5. Vitásek Tomáš 159 SLIPKA GYM 1975 B 0:46:26,5 0:03:11,6

6. Šmída Zdeněk 170 NAPOHODU! bike team Píšť 1973 B 0:47:07,2 0:03:52,3

7. Břemek Viktor 107 Bike Team Hlučín 1970 B 0:47:07,9 0:03:53,0

8. Polášek Petr 116 Bobrovníky 1976 B 0:47:36,7 0:04:21,8

9. Bíbrlík David 153 BK Ludgeřovice 1979 B 0:48:17,9 0:05:03,0

10. Glogar Daniel 164 Tur de bir 1978 B 0:49:46,3 0:06:31,4

11. Siročák Petr 141 Tři Křížky 1978 B 0:50:24,0 0:07:09,1

12. Moravec Marek 138 MK Seitl Ostrava 1976 B 0:51:39,9 0:08:25,0

13. Beran Jan 115 Vítkov 1971 B 0:53:05,4 0:09:50,5

14. Böhm Jaroslav 156 Kapebaja 1977 B 0:57:54,0 0:14:39,1

15. Pertzian Michal 132 Beer inside, Crivit outside 1970 B 1:01:12,6 0:17:57,7

16. Rinka Tomáš 168 Prajzský BK Kravaře 1979 B 1:05:17,3 0:22:02,4

17. Belas Petr 139 Velká Morava 1976 B 1:08:22,0 0:25:07,1



Hlavní závod - MUŽI 50 - 59 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kolich Rosťa 155 BK SAK Karviná 1964 C 0:44:26,1

2. Mička Jaroslav 126 AKEZ Kopřivnice 1960 C 0:46:31,8 0:02:05,7

3. Míča Tomáš 119 Ostrava 1969 C 0:50:13,3 0:05:47,2

4. Zurczak Tomasz 150 Czernica 1969 C 0:51:16,4 0:06:50,3

5. Novotný Ivan 154 Bobrovníky 1965 C 0:51:32,2 0:07:06,1

6. Bardaševský Lubomír 171 BK Ludgeřovice 1962 C 0:54:10,9 0:09:44,8

7. Březina Ladislav 174 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:54:14,8 0:09:48,7

8. Hrbáč Jiří 148 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:54:18,4 0:09:52,3

9. Bystřičan Jiří 152 BK Ludgeřovice 1966 C 0:58:08,4 0:13:42,3

10. Dedek Martin 117 Ostrava 1967 C 0:59:49,1 0:15:23,0

11. Pach Radomír 140 MK Seitl Ostrava 1966 C 1:04:09,4 0:19:43,3

Hlavní závod - MUŽI NAD 60 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Rinka Erich 169 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:05:23,3

2. Procházka Václav 131 MK Seitl Ostrava 1945 D 1:14:29,9 0:09:06,6

Hlavní závod - JUNIORKY

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Zdražilová Zoe 112 Elite Sport Boskovice 2002 JZ 1:01:37,6

Hlavní závod - ŽENY DO 39 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kružberská Nikola 162 Opava 1988 ZA 0:51:55,5

2. Kalmanová Marie 147 Hlučín 1987 ZA 0:52:03,9 0:00:08,4

3. Matušková Andrea 123 Luigino.cz 1993 ZA 0:52:09,8 0:00:14,3

4. Dosedělová Andrea 124 Fit Studio Stár 1985 ZA 0:52:23,2 0:00:27,7

5. Tokarčíková Michaela 143 NAPOHODU! bike team Píšť 1987 ZA 0:53:15,0 0:01:19,5

6. Cigánková Hana 178 Hlučín 1982 ZA 0:56:58,7 0:05:03,2

7. Gazdová Veronika 110 Vřesina 1980 ZA 0:57:41,3 0:05:45,8

8. Ciprich Nikola 160 Ostrava 1981 ZA 0:59:20,4 0:07:24,9

9. Suchánková Marie 149 Štěpánkovice 1987 ZA 1:01:29,4 0:09:33,9

10. Součková Hana 128 Ostrava Poruba 1986 ZA 1:02:23,8 0:10:28,3

11. Kapcalová Natálie 135 Hlučín 1990 ZA 1:03:21,3 0:11:25,8

12. Smutná Kateřina 114 Ostrava 1980 ZA 1:08:59,5 0:17:04,0



Hlavní závod - ŽENY 40 - 49 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Křefká Dagmar 142 NAPOHODU! bike team Píšť 1976 ZB 0:55:40,1

2. Matlochová Lucie 177 Hlučín 1973 ZB 0:55:45,6 0:00:05,5

3. Kudelová Věra 136 Štramberk 1975 ZB 0:56:38,6 0:00:58,5

4. Sobková Alena 127 BK Ludgeřovice 1977 ZB 0:56:40,2 0:01:00,1

5. Willaschková Hana 180 Vřesina 1974 ZB 0:59:15,4 0:03:35,3

6. Holšánová Barbara 161 Ostrava 1973 ZB 1:02:56,3 0:07:16,2

7. Metzová Martina 137 MK Seitl Ostrava 1971 ZB 1:03:47,2 0:08:07,1

8. Böhmová Barbora 157 Kapebaja 1978 ZB 1:06:40,7 0:11:00,6

9. Fojtů Kateřina 166 Kapebaja 1973 ZB 1:10:43,0 0:15:02,9

Hlavní závod - ŽENY NAD 50 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Picmousová Jana 106 Matoni free run 1968 ZC 1:01:47,1

2. Dorňáková Vlaďka 118 Kunín 1967 ZC 1:02:38,0 0:00:50,9

3. Dančová Kateřina 134 Hlučín 1969 ZC 1:03:30,4 0:01:43,3

Caniscross - CANISCROSS MUŽI

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Mrovec Tomáš 179 Mushing team Ostrava 1981 CM 0:42:55,3

2. Řezáč Martin 113 Mushing team Ostrava 1982 CM 0:44:25,4 0:01:30,1

3. Navrátil Jaroslav 173 Mushing team Ostrava 1960 CM 0:44:39,7 0:01:44,4

4. Kratochvil Adam 120 Mushing team Ostrava 1994 CM 0:47:22,1 0:04:26,8

5. Weczerek Adam 175 Hafan Team 1979 CM 0:48:51,6 0:05:56,3

Caniscross - CANISCROSS ŽENY

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Mučková Zuzana 165 Háj ve Slezsku 1981 CZ 0:55:31,7


